Djamel Merzkani | djamel.merzkani@eduvaud.ch

Caroline Schweig | servicesante.cepv@avasad.ch Médiateur
Infirmiére scolaire | 079 159 29 16

Carine Porta | carine.porta@eduvaud.ch
Médiatrice

Sandy Menoux | valerie.menoux@eduvaud.ch
Coordinatrice MesAm
Vevey

Marie Morisod | marie.morisod@eduvaud.ch
Médiatrice

GROUPE
RESSOURCES

Sabine Gaillard | sabine.gaillard@vd.ch
Psychologue scolaire | 079 562 26 28

Alexandre Ziiger | alexandre.zuger@eduvaud.ch
Coordinateur MesAm
Epenex

Neringa Blanc | neringa.blanc@cath-vd.ch
Chargée d'aumoénerie | 078 697 97 20

Fa

Raphael Droz | raphael.droz@vd.ch
Conseiller aux apprenti.e.s | 079 253 92 56

Cindy Jonin | cindy.jonin@vd.ch
Enseignante spécialisée | 079 406 27 99




